emitidas por la Sucursal con fecha 11 de abril de 2025, con vencimiento en el mes de octubre de 2026 

(las “Obligaciones Negociables Clase 40”) es de Ps. 1.464,4111 por US$1. 

El pago de intereses resultante correspondiente a las Obligaciones Negociables Clase 40 por el monto de 

Ps. 1.476.447.358,42 (Pesos mil cuatrocientos setenta y seis millones cuatrocientos cuarenta y siete mil 

trescientos cincuenta y ocho con 42/100) será realizado por la Sucursal el día 12 de enero de 2026 

conforme lo informado en el aviso de pago oportunamente publicado. 

Sin otro particular, y quedando enteramente a vuestra disposición, saludo a Uds. muy atentamente.